• Categoria 8.Intermediació i corretatge a Assegurança Accidents Col·lectiu, 
Decessos, Vida/Accidents 

3.2. El pressupost base de la licitació, que té caràcter orientatiu i correspon a la durada inicial de 
l’SDA de tres (3) anys, d’acord amb els preus de mercat és de CINC-CENTS ONZE MIL 
VUIT-CENTS TRENTA EUROS (511.830 €), que es desglossa en QUATRE-CENTS VINT-
I-TRES MIL EUROS (423.000 €) de base imposable i VUITANTA-TRES MIL VUIT-CENTS 
TRENTA EUROS (88.830 €) d’IVA, i es desglossa, per anys i categoria, com s’indica: 

CAT 1er any 2on any 3er any Subtotal IVA Total 
1 20.000,00 €       20.000,00 €       20.000,00 €      60.000,00 €    12.600,00 €      72.600,00 €